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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1687/111/2018

ZLLECENIODAWCA: Warminsko-Mazurski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego
al. Marszatka J. Pitsudskiego 7/9

10-575 Olsztyn

ZLECENIE: znak: WB.7782.28.2018 z dnia 04.07.2018 r.

SPORZADZIL : AUTORYZOWAL.:

U IiboHE Aurek-Machiatd [y
Kierownik 2ekiady Bader Lagoratoryjnych Awona Zurelk-Machala
Kierownik Zaklagy Bagad Labsoratoryjnych
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg si¢ wylgcznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badar moze byé powielone tylko w caltosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakiadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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Typ i nazwa wyrobu budowlanego ktérego
prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:
A. Oznaczenie prébki:

1. Miejsce pobrania prébki:

2. Data pobrania prébki:

3. Data dostarczenia probki:
4. Oznaczenie producenta

5. Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element
identyfikujacy:

6. Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania
prébki:

8. Wielkos$é partii wyrobu budowlanego,
z ktorej pobrano probke:

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc)
prébki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania
(ieSli zostalo wykonane poza siedzibg
laboratorium):

Cement portlandzki popiolowy CEMIl/ B-V 325 R

Warminsko-Mazurski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
10-575 Olsztyn, al. Marszatka J. Pitsudskiego 7/9

AWANGARDA s.c. Mariusz Sobon, Beata Wojtal, 82-300 Elblag,
ul. Legionow 2

03.07.2018 r. , nr protokétu pobrania prébki wyrobu budowlanego/préobki
kontrelnej-z dnia 03.07.2018 r.

05.07.2018 r. nr protokdtu przyjecia prébek 5/FC z dnia 05.07.2018 r.

Spotdzielnia Socjaina Piekietko Wola Kozuszkowa 55, 88-234 Jeziora Wielkie
Polska
Data produkciji: 21.06.2018

90 dni

1 szt. tj. opakowanie (worek) o masie 25 kg. probke owinieto tadmg
przylepng i opieczetowano pieczeciami o tresci Wojewodzki Inspektorat
Nadzoru Budowlanego w Olsztynie i pieczatka datownika 03.07.2018.
26 workéw po 25 kg

25 kg

Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015
roku w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzanych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332)

Art. 25 ust. 1i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
(tj. Dz. U. z 2016 poz. 1570 z p6z. zm.)

od 09.07.2018 r. do 31.07.2018 r.

badanie: Skiad i sktadniki wg CEN TR 196-4:2007 wykonat ICiMB Oddziat
Inzynierii Procesowej Materiatow Budowlanych w Opolu Nr AB 799
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Oswiadczenie:

Wyniki badan odnoszg si¢ wytgcznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badarh moze byé powielone tylko w calosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakiadu Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1687/111/2018

B. Wyniki zleconych badar oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w ilo§ci wystarczajgcej do
wykonania badan (25 kg)

Badania fizyko-chemiczne:

Badana wiasciwosé Norma badawcza

1. Whytrzymatos¢ na Sciskanie — wezesna po 2 dniach PN-EN 196-1:2016-07

CEN TR 196-4:2007
A . Badania wykonywane u podwykonawcy
2. Skiad i skladniki ICIMB Oddziat Inzynierii Procesowej
Materiatéw Budowlanych w Opolu
Nr AB 799

inne badania: nie zlecono

1. Badana wtasciwos¢:  Wytrzymato$é na Sciskanie — wezesna po 2 dniach

Metoda badania: PN-EN 196-1:2016-07 Metody badania cementu. Czes¢ 1.
Oznaczanie wytrzymatosci

Wyniki badan
1 . — Niepewnosé Metoda
Rodzaj badania Cement portlandzki popiotowy et badani
CEMIlI/B-V 32,5 R
Wytrzymato$¢ na Sciskanie — .
wczesna po 2 dniach, 6,21 +0,52 P Négyszg$'1'
MPa

|
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Oswiadczenie:
Wyniki badarn odnoszg sie wylgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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2. Badana wlasciwos¢: Skiad i skfadniki
Metoda badania: CEN TR 196-4:2007
Wyniki badan
! . i nosé d
Rodzaj badania » Ba Nlepev_v - NSt .a
Cement portlandzki popiofowy pomiaru badania
CEMII/B-V 32,5 R
Klinkier K 60,42 +0,35
Sktadnik zawierajgcy
dwutlenek krzemu V 34,61 +0,28
skiadnik
Udzial weglanowy 0,0 - c 6
skfadnikow . AL EN TR 196-
glownych, | grugorsedne | Ska0Nk 4:2007
% mas: ; zawierajgcy
o Masy | Gako SHLAL) | 5, el 5,18 £0,09
wielkopieco-
wy S
Regulator cz,gsu wigzania 5,46 1042

Podane warto$ci niepewno$ci sg niepewnoS$cig rozszerzong obliczona dla poziomu ufnosci 95% i
wspolczynnika k=2. Wyniki i zwigzana z nimi niepewno$c¢ nie obejmujg etapu pobierania prébek.

loal?
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Oswiadczenie:

Whyniki badari odnoszg sig wylacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze byé powielone tylko w catosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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Wytrzymatosé na Sciskanie — wczesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymalosé na Sciskanie — wezesng po 2 dniach 2 10,0 MPa

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki popiolowy CEMIl/ B-V 32,5 R
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07 ,Metody badania cementu. Cze$¢ 1. Oznaczanie
wytrzymatosci”. Uzyskany wynik wytrzymaltosci na $ciskanie — wczesnej po 2 dniach 6,21 MPa potwierdza, ze
wyrob jest niezgodny z wymaganiami dla deklarowanych warto$ci wytrzymatosci na ciskanie — wczesnej po 2
dniach.

Skiad i skiadniki

Wymagane udzialy dla skiadnikéw giéwnych wg PN-EN 197-1:2012 Tabela 1:

- Klinkier K (65-79) %

- Popidt lotny krzemionkowy V (21-35) %

- Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL (0 - 5) %

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu 0 nazwie Cement portlandzki popiolowy CEMII/ B-V 32,5 R
zgodnie z wymaganiami CEN TR 196-4:2007 ,Methods of testing cement — Part 4: Quantitative determination of
constituents”.

Uzyskane wyniki:

- Klinkier K: 60,42 %

- Popiét lotny krzemionkowy V: 34,61 %

- Skiadniki drugorzedne (weglanowy L/LL, zuzel wielkopiecowy S) jako S+L/LL: 5,18 %

potwierdzajg, ze wyrdb jest niezqodny z wymaganiami normy PN-EN 197-1:2012 Tabela 1 dla cementu
CEM II/B-V.

Podczas oceny powyzszych wynikéw nie uwzgledniono niepewnosci pomiaru podanych w Tabelach w punktach 1, 2 czesci
B sprawozdania.
Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki.

Uwagi: -
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imie, nazwiSREo8Ubistisownikenaboratorium)
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Oswiadczenie:
Whyniki badan odnoszg si¢ wylacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badarh moze byé powielone tylko w cafosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakladu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.



